Rua dos Ilhéus, Nº 38 • 10º Andar • Ed. APLUB • Salas 1004/1005/1006 • 88010-560
Florianópolis / SC • Fone / Fax: (48) 3224-6135 • cress@cress-sc.org.br • www.cress-sc.org.br

Resolução CRESS 12ª Região n° 006/2020

O Conselho Regional de Serviço Social – CRESS 12ª Região, em Reunião de

Diretoria no dia 27 de fevereiro de 2020 - gestão 2017/2020 “EM TEMPO DE

LUTA, DEFENDENDO DIREITOS”, conforme atribuições previstas e asseguradas

pela lei 8662/1993 e pelas Resoluções CFESS nº 582/2010, nº 588/2010 e nº

764/2016.

CONSIDERANDO O DESPACHO EXARADO PELA COMISSÃO DE INSCRIÇÃO

RESOLVE:

ART. 1º CONCEDER INSCRIÇÃO às/aos Assistentes Sociais: Andréa Cristina Witti, nº

8626; Josiane da Silva Martins Ewald, nº 8627.

ART. 2º - CONCEDER INSCRIÇÃO PRINCIPAL DEVENDO APRESENTAR O

DIPLOMA CONFORME DATA ESPECIFICADA às/aos Assistentes Sociais: Guilherme da

Luz, nº 8628.

ART. 3º CONCEDER REINSCRIÇÃO às/aos Assistentes Sociais: Vanusa Floriani Lopes,

nº 7357.

ART. 4º CONCEDER DEFERIMENTO DE TRANSFÊRENCIA às/aos Assistentes Sociais:

Mariana Fraga Pacheco Pinto, nº 8629, do CRESS 5ª Região para o CRESS 12ª Região.

Rua dos Ilhéus, Nº 38 • 10º Andar • Ed. APLUB • Salas 1004/1005/1006 • 88010-560
Florianópolis / SC • Fone / Fax: (48) 3224-6135 • cress@cress-sc.org.br • www.cress-sc.org.br

ART. 5º - HOMOLOGAR TRANSFERÊNCIA das Assistentes Sociais: Mariana Fraga

Pacheco Pinto, nº 8629, do CRESS 12ª Região para o CRESS 10ª Região.

Florianópolis, 27 de fevereiro de 2020.

(original assinado)

Miriam Martins Vieira da Rosa

Assistente Social nº1312/CRESS 12ª Região

Presidente